
U C H W A Ł A  Nr II/5/10 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 2 grudnia 2010 roku. 

 
w sprawie: wyboru składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Wodzisław. 

 

 Na podstawie art.. 21 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  w związku z § 68  Statutu Gminy 

Wodzisław wprowadzonego uchwałą Nr III/23/02 z dnia 30 grudnia 2002 roku, Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów na okres kadencji 2010-2014 

wybiera się następujących radnych: 

1.  Marian Bakalarz 

2.  Andrzej Baran 

3.  Zofia Jędrzczyk 

4.  Wiesław Kowalski 

5.  Krzysztof Krupa 

6.  Józef Kucharski 

7.  Marian Mider 

8.  Artur Oleksiak 

9.  Andrzej Roliński 

10. Iwona Woźniak 

11. Adam Zieleniec 

12. Mariusz Zieliński 

§ 2. 

W skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na okres kadencji 2010-2014 wybiera się 

następujących radnych: 

1. Andrzej Baran 

2. Sebastian Dulęba 

3. Wojciech Gądek 

4. Zofia Jędrzczyk 

5. Iwona Pietras 

6. Iwona Woźniak 

§ 3. 

W skład Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa 

Publicznego na okres kadencji 2010-2014 wybiera się następujących radnych: 

1. Marian Bakalarz 

2. Sebastian Dulęba 

3. Wojciech Gądek 

4. Józef Kucharski 

5. Marian Bakalarz 

6. Iwona Pietras 

7. Adam Zieleniec 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       


